
第２回サービスエリアに関する情報交換会 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、サービスエリア（ＳＡ）・パーキングエリア（ＰＡ）の事業につきまして、   

ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年１１月に開催しました「サービスエリアに関する情報交換会」について、佐野

ＳＡ（下り線）の商業施設が７月１３日に無事リニューアルオープンしたことから「第２回

サービスエリアに関する情報交換会」を下記のとおり実施させていただくこととなりまし

たのでご案内いたします。 

 

１．開催日時  令和４年１２月１４日（水）１４時から 

 

２．開催場所  佐野市商工会議所大会議室 

         

３．対 象 者    佐野市商工会議所の会員様 

 

４．参 加 費    無料 

 

５．参加申込  参加申込書は次ページをＦＡＸ(048-646-4371)にてお申込みくださ

い。 

 

６．申込期限  令和４年１２月５日（月） 

 

７、ご説明内容 ①佐野㊦のリニューアル概要とオープン後の動向 

②佐野㊦の商品開発事例 

③地域の取り組みやクラウドファンディングによる取り組みなど 

 

８．そ の 他     ご不明な点がございましたら下記までご連絡をお願いいたします。 

         ネクセリア東日本㈱関東西支店 事業課 

         ℡ ０４８－６４６－４３７８（吉田あて 平日１０時～１７時） 

  



 

提出日      年    月    日（   ）    

       

第２回サービスエリアに関する情報交換会 参加申込書 
       

① 御社名称 [屋号]   

  ② 参加者 氏名 (役職) 

 ふりがな 

(お名前) 

   ③ 参加者 連絡先 

(TEL)                  (FAX) 

(E-Mail) 

       
       

（申込方法）①～③をご記入のもしくは記載のうえ、本申込書をＦＡＸ(記入）にてご提出ください。 

     【ＦＡＸ】 048-646-4371 

 


